Директору МБОУ «Средняя школа им.А.О.Молева»
С.В.Бондаревой

___________________________________________
родителя (законного представителя)

заявление.

 Прошу Вас принять (моего сына, дочь, опекаемого)____________________________________
__________________________________________________________________________________

(указать полностью: фамилию, имя, отчество )

для участия в индивидуальном отборе в 10 класс _________________________________ профиля.

(указать вид профиля)

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ .
Прилагаемые документы (перечислить):

1. ___________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________

С Положением об индивидуальном отборе ознакомлен(а).

Родители (законные представители) ребенка: __________________ / ________________________ /

​                                                                                          подпись                       ФИО​
​

Дата  "_____" _______________ 202___ г